БАШКОРТОСТАН РЕСIТ}ЪЛИКАhЫ
БJIАГОВЕЩЕН РЛЙОНЫ МУНИЦИIЬЛЬ

РЛЙОНЫНЫЦ УДЕЛЬНО-ДЫУЛНЛИ
Ауыл совЕты луылы БиломоhЕ

ькимиатЕ

ЛДМИНИСТРАЦИЯ СЕJЬСКОГО
по сЁлшния удЕльно-дvвлнвйскrп1

СЕЛЬСОВЕТ
мунициIIлльного рлйонл
БлАговЕщшнский rдйон

РЕСПУБЛИКИ БЛШКОРТОСТЛН

кАрАр
(<12>> апрель 2018 й. Nьlб

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
<<12>> апреля 2018 г.

l.-

о внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Удельпо-ЩуванейскТй сельсовет муниципального района Ресrryблики

Башкортостан от 1g.l2.20l4 гоДа N 43 (об утверждеЕии порядка осуществления

администрачией сельского поселения Удельно-.щуванейсктй сельсовет

муниципаrrйоrо района Благовещенский район Ресrryблики Башfсортостан

бюджетнЬrr rrол"оrочиЙ главныХ администраторов доходов бюдrкетов

бюджетной системы Российской Федерации)>

В соотвеТствиИ со статьей 20 БюджетнОго кодекСа Российской ФедерыIии и

УказанияМи о поряДке приняТия бюджеТной классИфикациИ Российской Федерации

администрация сельского посоления Удельно-дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.внести изменения В постановление администрации сельского поселония

Удельно-ЩуванейскиЙ сельсовеТ муниципального района Благовещенский район

республикй Баттrкортостан от |9.12.20]4 г Jф 4з коб утверждении порядка

осуществления администрацией сельского поселения Удельно-Дуванейский

сельсовеТ муниципального рiйо"u Благовещенский рйон Республики Башкортостан

бюджетнЬж полноМочий глаВньпс адмИнистра.ороu доходов бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации>:

1) Приложение Jф2 кПеречень главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации органов м9стного самоуправления

муниципальногО района Благовещенский район Республики Башкортостан)) дополнить

настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Контроль за исполнениом насТоящего постановления оставJIяю за собой,
2.
J.

Наименование доходаКод бюджетной
классификации

Про"ие 0езвозмездные постуtIления в бюджеты сольских

поселений от бюджетов муниципаJIьньж79|2024001410000015 1

глава сельского поселения: ;ry--" Н.С.Жилина